2021 年 3 月 11 日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

きらやかコンサルティング＆

パートナーズ 株式会社

「新入社員研修」の開催について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）は、2016 年に制定した「きらやか人

材育成プログラム」に基づき、今般、お取引先企業の人材育成を支援するため、新入社員の皆様

を対象とする「新入社員研修」を下記の通り開催いたします。

本研修は、企業の新入社員の皆様が一日も早く戦力となれるよう、社会人としての心構えやビ

ジネスマナーの習得を目指した研修を行います。本年も、より多くのお客様にご参加いただける

よう 6 会場にて開催いたします。

これからも弊行では、人材育成という企業様にとって将来的に非常に重要な課題解決のお手伝

いに取組んでまいります。

記

1． 開催日時・会場

開催日 開催地 会  場 開催時間

4 月  8 日（木）  WEB 会議システム「Zoom」
9：00

～

17：00

4 月  9 日（金） 山形市 山形流通団地会館

4 月  12 日（月）   WEB 会議システム「Zoom」

4 月  15 日（木） 山形市 山形流通団地会館

4 月  16 日（金）  WEB 会議システム「Zoom」

4 月  21 日（水） 酒田市 ガーデンパレスみずほ

2．参 加 対 象 者  今年入社する新入社員・入社後まもない社員等

（お申込みは企業単位となります。）

3．研 修 内 容  （1）社会人・企業の一員として期待される役割

          （2）ビジネスシーンで求められる正しい敬語と話し方

          （3）信頼されるビジネス電話のマナー

          （4）印象のよい来客応対と訪問時のマナー

          （5）よりよい人間関係を築くために              以上

－お問合せ－

きらやか銀行 経営企画部経営企画課   担当：黒澤 ℡ 023-628-3896

きらやかコンサルティング＆パートナーズ 担当：遠藤 ℡ 023-635-5008